Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

РЕШЕНИЕ

« 18 » марта 2018  года								 № 71 / 536

О члене территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом совещательного голоса, назначенном доверенном лицом от кандидата на должность Президента Российской Федерации Путина Владимира Владимировича

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев представленные в территориальную избирательную комиссию Приморско-Ахтарская документы о назначении кандидатом на должность Президента Российской Федерации Путина Владимира Владимировича, члена территориальной избирательной комиссией Приморско-Ахтарская с правом совещательного голоса, руководствуясь статьей 16 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Принять к сведению уведомление доверенного лица кандидата на должность Президента Российской Федерации Путина Владимира Владимировича о назначении членом территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Сошина Артема Викторовича.
2. Выдать Сошину Артему Викторовичу удостоверение члена территориальной  избирательной комиссии с правом совещательного голоса установленной формы.
 3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии, действующие на территории Приморско-Ахтарского района.
4. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская сайта администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3, 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

В.Н. Крушвиц